
POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 

pro objednávku č.: OR HKR_ SEE HK_29_64018152_2020
Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ CENA počet Celkem

1 460150183
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3

m 0,000 339,00 0,000

2 460560183 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a 
urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3 m 0,000 93,00 0,000

3 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 0,000 162,00 0,000

4 7492501696-R Kabel silový, plastová izolace 4x4 Cu m 0,000 53,00 0,000
5 7492501698-R Kabel silový, plastová izolace 4x10 Cu m 0,000 114,00 0,000

6 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na 
rošty, pod omítku apod. m 0,000 41,00 0,000

7 7492751022

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 
2 - 5-ti žílových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně 
odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění 
kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 0,000 545,00 0,000

8 7592700655 Upozorňovadla, značky Ostatní Fólie výstražná červená š34cm  
(HM0673909992034) m 0,000 6,00 0,000

9 210021063 Ostatní elektromontážní doplňkové práce  osazení výstražné fólie z PVC m 0,000 9,00 0,000

10 181111111
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 0,000 27,00 0,000

ON 0,000

11 7498454010
Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření 
kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu kus 0,000 620,00 0,00

12 7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné 
montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.

hod 0,000 652,00 0,00

Celkem 192 906,00 Kč

Oprava kabelů EOV u stavědla č. 5 v žst. Liberec



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1086479

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a008f2eb-fa48-4728-89e6-b83bca4b5f66

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.09.2020 13:54:00


		2020-09-08T11:54:03+0000




